

DIVERSE MATERIALE

I.D.: 63014137

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.11.21 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 727,90 RON - 727,90 RON

Descriere: SUPT HIRTIE CU BUTON CROMAT 9138 4 BUC 17,01 68,04 17,01 17,01 57,18 ALFA SUPT HART. IG. CU APARAT AC1512 4 BUC 35 140 35 35 117,65 DR.STEPHAN MULTICREAM 750ML 10 BUC 13,74 137,4 13,74 13,74 115,46 DR.STEPHAN WC POWER 750ML 10 BUC 15,48 154,8 15,48 15,48 130,08 LENOR SPRING AWAKANING 1900ML 1 BUC 17,18 17,18 17,18 17,18 14,44 PERSIL GEL REGULAR 60 SPALARI LC1 3L 1 BUC 67,56 67,56 67,56 67,56 56,77 MISAVAN FIER DE CALCAT 500ML 1 BUC 11,09 11,09 11,09 11,09 9,32 MOP BUMBAC 250 GR COLOR ROSU 2 BUC 5,26 10,52 5,26 5,26 8,84 MOP BUMBAC 250GR COLOR VERDE 2 BUC 5,26 10,52 5,26 5,26 8,84 LAVETA MICROFIBRA 30X40CM 4BUC/SET 5 SET 7,58 37,9 7,58 7,58 31,85 FINO LAVETE MULTIFUNCT.3BUC 6 SET 6,18 37,08 6,18 6,18 31,16 LAVETE MICROFIBRA PENTRU INTREAGA CASA 6 BUC 6,97 41,82 6,97 6,97 35,14 MISAVAN BALSAM PEARLS 1L 1 BUC 11,66 11,66 11,66 11,66 9,8 COADA DE LEMN LACUITA CU FILET 1,2M 8 BUC 4,09 32,72 4,09 4,09 27,5 GHIVECI RATAN SINTETIC 41X41X38CM 45017L 1 BUC 87,91 87,91 87,91 87,91 73,87
